
Portaria Conjunta nº. 672/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 07 de dezembro de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 672/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

PNS DO SUS 

42631 1 Clevio Octavio Borges Ferraz 8,60 

68228 3 Claudia Maria Guimarães L. de Castro 8,70 

41671 2 Célia Regina Saldanha 8,70 

118990 1 Aparecida Natia Pinto de Arruda 9,30 

115532 1 Denise Sant Anna de Carvalho 9,50 

81760 1 Flavia Helena Ramos 9,10 

41724 1 Glaucia Maria Almeida de Arruda 8,80 

41712 1 Honorina Almeida Gonçalves  8,60 

41712 2 Honorina Almeida Gonçalves  9,20 

41718 2 Rejany França Fiorini 8,90 

880 1 Altamira Dalto Ferraz 9,30 

58282 1 Dener Parisi Dias  9,20 

APOIO DO SUS 

41695 1 Célio Gonçalves Correia 9,80 

60361 1 Edney de Lacerda Cintra  9,10 

57381 1 Adair de Lima 9,60 

93294 1 Dilma Rosaria da Silva 7,70 

TÉCNICO DO SUS 

107282 1 Barsanulfo Benicio de Paula 9,60 

41729 1 Francina de Oliveira 9,60 

115507 1 Mirian Alves de Souza Paula 9,04 

ASSISTENTE DO SUS 

41952 1 Ercilia Maria de Jesus Monteiro 6,00 

41725 1 Gerolino Oliveira Almeida 8,30 

117070 1 Liliana de Almeida Oliveira Bueno 10,00 

41626 1 Dulcineia Nogueira Berlanga 9,10 

41627 1 Danair Gomes Henrique 9,30 

 
 
 


